



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Sayı : 36054236-051.05-E.29556  
Konu : Seminer

16.04.2018

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneğinin 11.04.2018 Tarihli ve 2018-013 sayılı yazısı.

Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği'nden (ÜNAK) alınan ve bir örneği ekte gönderilen ilgi yazıda; 12 Mayıs 2018 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Milli Kütüphane Başkanlığının işbirliğinde Ankara'da Milli Kütüphane Yunus Emre Salonunda 10:00 – 17:30 saatleri arasında "Veri Tabanı Seçim Kriterleri ve Satın Alma Süreçleri" konulu bir günlük eğitim seminerinin ikincisinin düzenleneceği belirtilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.



e-imzalıdır

Mehmet GÜNÖNÜ  
Başkan a.  
Daire Başkanı V.

Ek : İlgi yazı örneği (1 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Sayı : 2018 – 013 / 11.04.2018

Konu : 12 Mayıs 2018 tarihli ÜNAK Eğitim Semineri

**T.C. YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA,  
ANKARA**

Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK) olarak 1991 yılından bu yana ülkemizde bilgi ve belge yönetimi ile ilgili konularda eğitim seminerleri düzenleyerek meslektaşlarımızın okul sonrası eğitimlerine destek olmak amacıyla, yıllık sempozyumlar, eğitim seminerleri düzenleyerek son gelişmelerden meslek camiasını haberdar etmek, gerek akademik camiamızın ve gerekse meslektaşlarımızın gelişmesine destek vermek için hizmetler üretmekte, kar amacı gütmeyerek mesleki faaliyetler düzenlemekte, meslek dernekleri ile iş birliği içerisinde paneller düzenlemekteyiz.

Üniversite kütüphanelerimizin, kullandığı veri tabanlarının seçiminde zaman zaman sorunlar yaşaması sebebiyle ve satın alınan veri tabanlarının ödeme prosedürleri konusundaki bazı uygulamaları öğrenmeleri ve eksikliklerini gidermeleri amacıyla 12 Mayıs 2018 tarihinde “Veri Tabanı Seçim Kriterleri ve Satın Alma Süreçleri” isimli bir günlük eğitim seminerimizin ikincisini düzenleyecektir. Eğitim seminerimiz T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Milli Kütüphane Başkanlığı iş birliği ile Milli Kütüphane Yunus Emre salonunda 10.00 – 17.30 saatleri arasında yapılacaktır. Eğitim seminerimizin birincisine olan yoğun ilgi nedeniyle ve yer kontenjanımızın erken dolması sebebiyle eğitime katılmayan meslektaşlarımızın bu konudaki yoğun istekleri bize yön vermiştir. Düzenlemeyi planladığımız eğitim seminerimize Türkiye'nin değişik üniversitelerinden meslektaşlarımızın katılması ön görülmektedir.

Başkanlığınıza bağlı Yükseköğretim kurumlarının ilgili fakülteleri, bölümleri, kütüphaneleri ve diğer birimlerinden akademisyen, uygulamacı, yönetici, idari görevli ve öğrencilerin katılabilmesi için gerekli desteğin sağlanması konusunda gereğini bilgilerinize saygılarımızla arz ederiz.

Saygılarımızla,

Nilüfer Saros  
Başkan  
ÜNAK Derneği